



Toimintakertomus 2023

Hallitus 30.1.24

Taimenkannan elvytyshanke

Tämä vuosi käynnistyi upeasti Lapin Ely-keskuksen myönnettyä meille rahoitus taimenkannan elvytysprojektin esisuunnitteluun. Vuosikokouksemme yhteydessä Livon koululla, 16.6., järjestimme Metsähallituksen kanssa yleisötilaisuuden aiheesta raakku & taimen ja myöhemmin heinäkuun vastaavan tilaisuuden Sarakylässä. Kumpaankaan tilaisuuteen emme saaneet toivomaamme osanottoa asukkaista, mikä oli tietysti pettymys. Aktiiviset jäsenemme saivat kuitenkin tilaisuuden keskustella taimenkannan elvyttämiseen liittyvistä asioista. Jutut Iijokiseudussa ja Kuriiri -lehdessä olivat myös paikallaan. Jukka Syrjäsen esiselvitys valmistui syyskuussa ja hyväksyttiin ohjausryhmässä lokakuussa. Nyt käy ohjausryhmässä tiivis keskustelu tavoitteista ja yhteistyöstä, jossa hyödynnetään kokemus ja samaan tavoitteeseen tähtäävät muut hankkeet. Rahoittajina ovat Livojoella toimivat tahot: PVO-Vesivoima, jonka velvoitteet kattavat merkittävän osan kokonaisuudesta. Metsähallituksella on myös Lapin Ely-keskuksen rahoittama virtavesi selvitys, joka kattaa osan tarvittavista työsuorituksista. Pohjois-Pohjanmaan liiton operoimaan Lohet Iijokeen hankkeessa on myös ohjelmassa siirtoistutuksiin liittyvä seuranta. Kun nämä saadaan pakettiin, on yhdistyksellämme edessä harkinta omasta hankerahoituksesta, mikä tehtäisiin Lapin Ely-keskuksen kanssa. Nyt tarvitsemme yksityiskohtaisen hankekuvauksen vuosille 24 ja 25. Tavoitteena on saada käsitys nykytilasta ja määritellä tarpeet vuosille 26 ja 27. Olemme tilanneet tämän hankekuvauksen Jukka Syrjäselältä. Muut toimijat ovat häneen nyt suoraan yhteydessä.

Koskikalastuskurssi

Kesäkuun 17.-18.23 Kouvon kalastuskunta veti hienosti kaksipäiväisen koskikalastuskurssin. Kurssi myytiin loppuun nopeasti ja tilausta olisi seuraavillekin vuosille. Kalastuskunnan talkootunnit ylittivät moninkertaisesti tämän ensimmäisen Ely- hankkeemme vaatiman määrän.

Hankkeiden ELY-rahoitus sujui ilman viiveitä, mikä antaa toiveita hankkeiden hoitamiseksi myös jatkossa siten, että kassavirta on hallinnassa.

Juominginojan valumavesihanke

edistyy nyt siten, että Metsäkeskus on ottanut tehtäväkseen viimeistellä Ely-keskuksen yksityismaille tilaaman suunnitelman. Metsäkeskus hoitaa sopimusneuvottelut kahden maanomistajan kanssa ojitusalueiden kunnostamiseksi. Livojoki ry:llä on kuitenkin tehtävänä hoitaa neuvottelut muiden maanomistajien ja Metsähallituksen kanssa. Tavoitteenahan on saada olosuhteet kuntoon kalakantojen elvyttämiseksi. Puron lisäksi hankkeella on merkitystä myös Livojoelle.

Uutena valuma-aluehankkeena on tähtäimessämme Sarajärvi- Rytinkijärvi -alue, missä 12000 ha käsittävä Nuorunkajoen valuma-alue on jo Metsäkeskuksen listoilla ja ehdolla kevään valintaprosessissa. Tämä hanke olisikin hyvä aloittaa Metsäkeskuksen kanssa yhdessä suunnitellen seuraavan vuosikokouksemme yhteydessä. Livojoki ry:n toiminta-ajatuksen mukaan tulee meidän löytää maanomistajien lähtökohdista hyötynäkökohtia ja tukea hankkeiden käynnistämistä.

Livojoki ry:n hallitus on päättänyt esittää vuoden 2024 vuosikokouspäiväksi perjantaita, **28.6.2024**.

Paikkana on Sarajärvi. Vahvistetaan ajankohta ja paikka, kun ohjelma saadaan sovittua.

Olemme saaneet vuoden aikana neljä uutta jäsentä. Taimenhanke on herättänyt kovasti kiinnostusta, joten aikaansaamisellamme on merkitystä jäsenmäärämme lisäämiseksi. Toimintaamme yhteisössämme on syytä kehittää, sillä ympäristömme tahtotilalla on keskeinen merkitys toiminnassamme.